



## Nordfyns Brolægning ApS

Gulleshøj 11  
5471 Søndersø  
CVR-nr. 29417822

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.06.2022

---

**Benny Hansen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2021                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2021                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordfyns Brolægning ApS

Gulleshøj 11

5471 Søndersø

CVR-nr.: 29417822

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Benny Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører brolægning samt hermed beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 486 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket negativt af flytning af selskabets adresse med afholdelse af mange ekstra udgifter til ombygninger m.m. Herudover er der i året overtaget anden virksomhed med tilhørende maskiner som også har påvirket resultatet negativt.

Selskabet har ultimo året modtaget koncerntilskud fra moderselskabet, som er indregnet i årsrapporten.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>6.340.730</b> | <b>6.324.346</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (6.631.029)      | (5.635.552)      |
| Af- og nedskrivninger                  | 2    | (313.599)        | (173.015)        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(603.898)</b> | <b>515.779</b>   |
| Andre finansielle indtægter            | 3    | 31.319           | 17.222           |
| Andre finansielle omkostninger         | 4    | (46.915)         | (19.523)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(619.494)</b> | <b>513.478</b>   |
| Skat af årets resultat                 | 5    | 133.069          | (102.923)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(486.425)</b> | <b>410.555</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 0                | 400.000          |
| Overført resultat                      |      | (486.425)        | 10.555           |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(486.425)</b> | <b>410.555</b>   |



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 860.853          | 712.272          |
| Indretning af lejede lokaler                 |      | 237.295          | 204.570          |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 6    | <b>1.098.148</b> | <b>916.842</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>1.098.148</b> | <b>916.842</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 151.056          | 137.469          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>151.056</b>   | <b>137.469</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 2.560.284        | 1.815.969        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |      | 122.660          | 0                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 965.523          | 493.179          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 231.479          | 318.205          |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 25.283           | 154.446          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>3.905.229</b> | <b>2.781.799</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>0</b>         | <b>1.169.632</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>4.056.285</b> | <b>4.088.900</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>5.154.433</b> | <b>5.005.742</b> |

**Passiver**

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                            | 7    | 125.000          | 125.000          |
| Overført overskud eller underskud             |      | 515.452          | 521.877          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |      | 0                | 400.000          |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>640.452</b>   | <b>1.046.877</b> |
| Udskudt skat                                  |      | 17.878           | 150.947          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |      | <b>17.878</b>    | <b>150.947</b>   |
| Anden gæld                                    |      | 430.407          | 439.455          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 8    | <b>430.407</b>   | <b>439.455</b>   |
| Bankgæld                                      |      | 1.006.890        | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 839.580          | 879.002          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 1.499            | 0                |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse      |      | 453.862          | 4.092            |
| Skyldig skat                                  |      | 0                | 94.562           |
| Anden gæld                                    | 9    | 1.763.865        | 2.390.807        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>4.065.696</b> | <b>3.368.463</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>4.496.103</b> | <b>3.807.918</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>5.154.433</b> | <b>5.005.742</b> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 10   |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                         | 11   |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 12   |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2021

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 521.877  | 400.000  | 1.046.877      |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (400.000)  | (400.000)      |
| Koncerntilskud o.l.       | 0                              | 480.000  | 0  | 480.000        |
| Årets resultat            | 0                              | (486.425)                                      | 0  | (486.425)      |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>515.452</b>                                 | <b>0</b>   | <b>640.452</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger                                | 6.182.304        | 5.373.707        |
| Andre omkostninger til social sikring             | 191.748          | 134.223          |
| Andre personaleomkostninger                       | 256.977          | 127.622          |
|   | <b>6.631.029</b> | <b>5.635.552</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 14               | 14               |

## 2 Af- og nedskrivninger

|   | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver                           | 262.419        | 173.015        |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 51.180         | 0              |
|   | <b>313.599</b> | <b>173.015</b> |

## 3 Andre finansielle indtægter

|  | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.   |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 31.119        | 9.426         |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 200           | 1.932         |
| Øvrige finansielle indtægter                       | 0             | 5.864         |
|  | <b>31.319</b> | <b>17.222</b> |

## 4 Andre finansielle omkostninger

|   | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 4.674         | 5.511         |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 42.241        | 14.012        |
|   | <b>46.915</b> | <b>19.523</b> |

## 5 Skat af årets resultat

|                                    | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.    |
|------------------------------------|------------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 0                | 104.562        |
| Ændring af udskudt skat            | (133.069)        | (3.682)        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0                | 2.043          |
|                                    | <b>(133.069)</b> | <b>102.923</b> |

## 6 Materielle aktiver

|                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. | Indretning af<br>lejede lokaler<br>kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo                      | 1.352.823  | 288.367                                |
| Tilgange                            | 401.509  | 93.396                                 |
| Afgange                             | 0  | (58.871)                               |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.754.332</b>                                     | <b>322.892</b>                         |
| Af- og nedskrivninger primo         | (640.551)  | (83.797)                               |
| Årets afskrivninger                 | (252.928)  | (9.491)                                |
| Tilbageførsel ved afgange           | 0  | 7.691                                  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(893.479)</b>                                     | <b>(85.597)</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>860.853</b>                                       | <b>237.295</b>                         |

## 7 Virksomhedskapital

|          | Antal      | Pålydende<br>værdi<br>kr. | Nominel<br>værdi<br>kr. |
|----------|------------|---------------------------|-------------------------|
| Anparter | 125        | 1000                      | 125.000                 |
|          | <b>125</b> |                           | <b>125.000</b>          |

## 8 Langfristede forpligtelser

|            | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2021<br>kr. |
|------------|---|
| Anden gæld | 430.407                                       |
|            | <b>430.407</b>                                |

## 9 Anden gæld (kortfristet)

|  | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| Moms og afgifter                         | 661.900          | 1.005.480        |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 514.060          | 865.914          |
| Anden gæld i øvrigt                      | 587.905          | 519.413          |
|  | <b>1.763.865</b> | <b>2.390.807</b> |

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|  | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|--|-------------|-------------|
|  | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>  |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 557.747     | 848.267     |

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BH Sønderø Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet følgende sikkerhedsstillelser:

Virksomhedspant på nom. 1.500 t.kr. i selskabets driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt goodwill og motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 3.572 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier på i alt 697 t.kr. for selskabet.
